Município de Bernardo do Mearim

DIÁRIO OFICIAL
Poder Executivo

                          ANO VIII Nº 1966- BERNARDO DO MEARIM SEGUNDA- FEIRA, 14 DE DEZEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

     EXTRATOS DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº SEMED/028/2019

ORIGEM: CONTRATO Nº SEMED/028/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0102001/2019 CONCORRÊNCIA Nº. 006/2019 CONTRATANTE:

Município de Bernardo do Mearim através da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: C. M. DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ nº

31.291.449/0001-80, com sede na Vila Mariano, 57, centro, CEP 65.723-000, no Município de Bernardo do Mearim-MA, denominada CONTRATADA, neste

ato representada pelo Senhor Cassiano Moraes de Sousa. OBJETO - a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em 13/06/2019, nos

termos previstos em sua Cláusula NONA.DATA DA VIGÊNCIA: 14/12/2020 A 31/12/2021.FUNDAMENTO LEGAL O presente termo aditivo decorre de

autorização do Secretário Municipal de Educação, Contratante, exarada no Processo Administrativo nº 0102001/2019 e amparo legal no artigo 57, da Lei nº

8.666, de 1993. DATA DO TERMO ADITIVO: 14 de dezembro de 2020.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº SEMED/029/2019

ORIGEM: CONTRATO Nº SEMED/029/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0102001/2019 CONCORRÊNCIA Nº. 006/2019 CONTRATANTE:

Município de Bernardo do Mearim através da Secretaria Municipal de Educação.CONTRATADA: C. M. DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ nº

31.291.449/0001-80, com sede na Vila Mariano, 57, centro, CEP 65.723-000, no Município de Bernardo do Mearim-MA, denominada CONTRATADA, neste

ato representada pelo Senhor Cassiano Moraes de Sousa. OBJETO - a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em 13/06/2019, nos

termos previstos em sua Cláusula NONA.DATA DA VIGÊNCIA: 11/12/2020 A 31/12/2021.FUNDAMENTO LEGAL O presente termo aditivo decorre de

autorização do Secretário Municipal de Educação, Contratante, exarada no Processo Administrativo nº 0102001/2019 e amparo legal no artigo 57, da Lei nº

8.666, de 1993. DATA DO TERMO ADITIVO: 11 de dezembro de 2020.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº SEMED/030/2019

ORIGEM: CONTRATO Nº SEMED/030/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0102001/2019 CONCORRÊNCIA Nº. 006/2019CONTRATANTE:

Município de Bernardo do Mearim através da Secretaria Municipal de Educação.CONTRATADA: C. M. DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ nº

31.291.449/0001-80, com sede na Vila Mariano, 57, centro, CEP 65.723-000, no Município de Bernardo do Mearim-MA, denominada CONTRATADA, neste

ato representada pelo Senhor Cassiano Moraes de Sousa.  OBJETO - a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as partes em 13/06/2019, nos

termos previstos em sua Cláusula NONA.DATA DA VIGÊNCIA: 14/12/2020 A 31/12/2021. FUNDAMENTO LEGAL O presente termo aditivo decorre de

autorização do Secretário Municipal de Educação, Contratante, exarada no Processo Administrativo nº 0102001/2019 e amparo legal no artigo 57, da Lei nº

8.666, de 1993.DATA DO TERMO ADITIVO: 14 de dezembro de 2020.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº SEMEL/001/2019

ORIGEM: CONTRATO Nº SEMEL/001/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0102003/2019 CONCORRÊNCIA Nº. 003/2019 CONTRATANTE:

Município de Bernardo do Mearim através da Secretaria Municipal de Esporte, Desporto e Lazer.CONTRATADA: C. M. DE SOUSA EIRELI, inscrita no

CNPJ nº 31.291.449/0001-80, com sede na Vila Mariano, 57, centro, CEP 65.723-000, no Município de Bernardo do Mearim-MA, denominada

CONTRATADA, neste ato representada pelo Senhor Cassiano Moraes de Sousa. OBJETO - a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre as

partes em 25/04/2019, nos termos previstos em sua Cláusula NONA.DATA DA VIGÊNCIA: 11/12/2020 A 31/12/2021.FUNDAMENTO LEGAL O presente

termo aditivo decorre de autorização do Secretário Municipal de Esporte, Contratante, exarada no Processo Administrativo nº 0102003/2019 e amparo legal

no artigo 57, da Lei nº 8.666, de 1993.DATA DO TERMO ADITIVO: 11 de dezembro de 2020.